




1/2/2024 8/2/2024 15-02-2024
1 2 3

1 227138 Annisa Ulfah A2 √ X √
2 227139 Carla Adinda Zafira Andrian A2 X √ √
3 227140 Cinta Natali Ponglabba A2 X X √
4 227142 Dharma Java Stevens A2 X √ X
5 227143 Eka Female Patrecia Manihuruk A2 X √ √
6 227144 Elvis Aguilera A2 √ √ √
7 227145 Fahri Ali Multazam A2 √ √ √
8 227148 Fransisca Valentin Putri Gunawan A2 √ X X
9 227149 Gefira Mokoginta A2 √ √ √

10 227150 Imanuel Rizal Saputra A2 X X √
11 227152 Kezia Tifa Aprilria A2 X X X
12 227153 M. Kresna Daffa Marta Lingga A2 √ √ √
13 227154 Maria Ose Novenita Turadokend A2 X √ √
14 206190 Muhammad Fikri Maulana N X X X
15 227155 Muhammad Zhaky Faiz A2 X X √
16 227157 Nabila Aaqila Rahma A2 √ √ √
17 227158 Oktaviana Elisabet Switle A2 X √ √
18 227159 Risma Wulansari A2 √ √ √
19 227160 Rosfa Allayda Virgie A2 √ √ √
20 227162 Salma Renatha Madani A2 √ √ √
21 227163 Sekar Cahyaningrum A2 √ √ √
22 227164 Tita Kusuma Ayu A2 √ √ √
23 227165 Yosefira Jelita A2 √ √ √
24 227167 Yuanita Khofifah A2 √ √ √
25 227168 Yusuf Sarwito Ikhsan A2 √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KLAS : A2



22-02-2024 29-02-2024 7/3/2024 14-03-2024 21-03-2024 28-03-2024 4/4/2024 11/4/2024 18-04-2024
4 5 6 7 8 9 10 11 12
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √ √
X X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X X X √ √ √ X √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ X

(√) ( X )
( I )

: HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
Tourism MATA KULIAH



25-04-2024 2/5/2024 9/5/2024
13 14 15
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
X X √ 9 6 40  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 4 11 73.33  %
X √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %

: Tanpa ada keterangan

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Profession Ethic
: LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc

MATA KULIAH



No NIM NAMA Klas NILAI
1 227138 Annisa Ulfah A2 A
2 227139 Carla Adinda Zafira Andrian A2 A
3 227140 Cinta Natali Ponglabba A2 A
4 227142 Dharma Java Stevens A2 A
5 227143 Eka Female Patrecia Manihuruk A2 A
6 227144 Elvis Aguilera A2 A
7 227145 Fahri Ali Multazam A2 A
8 227148 Fransisca Valentin Putri Gunawan A2 -
9 227149 Gefira Mokoginta A2 A

10 227150 Imanuel Rizal Saputra A2 A
11 227152 Kezia Tifa Aprilria A2 A
12 227153 M. Kresna Daffa Marta Lingga A2 A
13 227154 Maria Ose Novenita Turadokend A2 A
14 206190 Muhammad Fikri Maulana N B
15 227155 Muhammad Zhaky Faiz A2 -
16 227157 Nabila Aaqila Rahma A2 A
17 227158 Oktaviana Elisabet Switle A2 A
18 227159 Risma Wulansari A2 A
19 227160 Rosfa Allayda Virgie A2 A
20 227162 Salma Renatha Madani A2 A
21 227163 Sekar Cahyaningrum A2 A
22 227164 Tita Kusuma Ayu A2 A
23 227165 Yosefira Jelita A2 A
24 227167 Yuanita Khofifah A2 A
25 227168 Yusuf Sarwito Ikhsan A2 A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS : A2 Tourism



Dosen : LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
MATA KULIAH : Profession Ethic




